ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH AN GIANG

Số:  148  /UBND-TH
V/v triển khai thực hiện Nghị quyết

 số 23/2024/NQ-HĐND ngày 09 tháng 12
năm 2024 của Hội đồng nhân dân tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày  13  tháng  02  năm 2025

Kính gửi:
- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy;
- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh và các tổ chức
chính trị - xã hội;
- Các Hội quần chúng do Đảng, Nhà nước giao nhiệm vụ;
- Các Sở, ban ngành tỉnh;
- Các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh;
- Các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND tỉnh;
- Các doanh nghiệp thuộc Khối thi đua tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Tại Kỳ họp thứ 25 (chuyên đề), Hội đồng nhân dân tỉnh An Giang khóa X
đã ban hành Nghị quyết số 23/2024/NQ-HĐND ngày 09 tháng 12 năm 2024 bãi
bỏ Nghị quyết số 15/2019/NQ-HĐND ngày 11 tháng 12 năm 2019 của Hội đồng
nhân dân tỉnh An Giang quy định tặng Huy hiệu “Vì sự nghiệp xây dựng và phát
triển tỉnh An Giang”.

Nghị quyết trên có hiệu lực từ ngày 19 tháng 12 năm 2024 và được đăng
tải chi tiết trên trang Công báo tỉnh An Giang theo liên kết sau:
http://congbao.angiang.gov.vn/tra-cuu/ctl/detail/mid/418&cbid=25454.

Ủy ban nhân dân tỉnh yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương phổ biến,
quán triệt, triển khai thực hiện kịp thời Nghị quyết số 23/2024/NQ-HĐND ngày
09 tháng 12 năm 2024 của Hội đồng nhân dân tỉnh đến các cơ quan, đơn vị, cán
bộ, công chức, viên chức thuộc thẩm quyền quản lý; giao Sở Nội vụ chủ trì theo
dõi, kiểm tra việc thực hiện Nghị quyết số 23/2024/NQ-HĐND theo đúng quy
định pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT. Tỉnh ủy, TT. HĐND tỉnh (để báo cáo);
- VP. UBND tỉnh: LĐVP, P. TH;
- Văn phòng ĐĐBQH và HĐND tỉnh;
- Thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh;
- Sở Nội vụ;
- Lưu: VT.
(Đính kèm Nghị quyết số 23/2024/NQ-HĐND ngày
09/12/2024 của Hội đồng nhân dân tỉnh)

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Phước

http://congbao.angiang.gov.vn/tra-cuu/ctl/detail/mid/418&cbid=25454

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T08:33:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!